



Angebote gültig am 09.05. & 10.05. sowie 16.05. & 17.05.2019

Rinderschmorbraten

vom falschen Filet
100 g = 0,89 € 1000 g **8,90 €**

Minutensteaks

vom Schweinerücken
100 g = 0,59 € 1000 g **5,90 €**

Jägersgulasch

mit Champignons
100 g = 0,46 € 1000 g **4,60 €**

Schweinemedallions

gewürzt
100 g = 0,58 € 1000 g **5,80 €**

**Hausgemachtes
auf einen Blick:**

XL-Burger

Rindfleisch, TK
100 g = 0,80 €, 2 Stück 250 g **2,00 €**

Paprika-/Kräuter od. Biersteaks

10er XXL Pack
100 g = 0,59 € 1000 g **5,90 €**

Schinkenwurst am Stück

100 g = 0,36 € 2800 g **10,00 €**

Geräucherte Mettenden

100 g = 0,77 € 90 g **0,70 €**

Bockwurst

100 g = 0,66 €, 10 Stück 900 g **6,00 €**

Leberwurst

fein
100 g = 0,64 €, 4 Stück 500 g **3,20 €**

Rostbratwurst

100 g = 0,66 €, 10 Stück 900 g **6,00 €**

